
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2022 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy gminy Sokolniki 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz §4 załącznika nr 1 do 
Uchwały Nr XXXII/235/10 Rady Gminy Sokolniki z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2010 r. Nr 351 poz. 3127), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje projektu Programu współpracy gminy Sokolniki 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania do Wójta pisemnych opinii do projektu 

aktu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Projekt Programu współpracy gminy Sokolniki z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok oraz wzór 

formularza zgłaszania opinii zamieszcza się na stronie internetowej gminy Sokolniki, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sokolnikach. 

§ 4. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się w okresie od dnia 13 października 2022 r. - 

rozpoczęcie do 20 października 2022 r. - zakończenie. 

§ 5. Przeprowadzenie konsultacji powierza się pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu 

za współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

§ 6. Projekt Programu współpracy gminy Sokolniki z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sokolniki  

/-/ Sylwester Skrzypek 

 

 


